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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

            З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИК ЗА ВНАТРЕШНА ОРГАНИЗАЦИЈА НА РАБОТНИ МЕСТА 
ВО ЈОУДГ „ЈАСНА РИСТЕСКА“ – ОХРИД 

 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката  за давање согласност на Одлуката за донесување на 
Правилник за внатрешна организација на работни места во ЈОУДГ „Јасна Ристеска“ – Охрид, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 05.07.2019 година. 

 
 
Број 09-10324/7                                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
05.07.2019 год.                                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                                     д-р  Константин Георгиески, с.р.  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 15 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 05.07.2019 година, ја донесе следната: 
 
 

  О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА  

ПРАВИЛНИК ЗА ВНАТРЕШНА ОРГАНИЗАЦИЈА НА РАБОТНИ МЕСТА  
ВО ЈОУДГ „ЈАСНА РИСТЕСКА“ - ОХРИД  

 
  
Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за донесување на Правилник за внатрешна 
организација на работни места во ЈОУДГ „Јасна Ристеска“ – Охрид, донесена од Управниот 
одбор на ЈОУДГ „Јасна Ристеска“  - Охрид бр.02-226/1 од 13.06.2019 година. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
  
Број 08-10324/3                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
05.07.2019 година                             Претседaтел, 
О х р и д                                    Живка Ангелоска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 

      З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИК ЗА СИСТЕМАТИЗАЦИЈА НА РАБОТНИ МЕСТА ВО ЈОУДГ 
„ЈАСНА РИСТЕСКА“ – ОХРИД 

 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за давање согласност на Одлуката за донесување на 
Правилник за систематизација на работни места во ЈОУДГ „Јасна Ристеска“ – Охрид, што ja 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 05.07.2019 година. 

 
 
Број 09-10324/8                                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 
05.07.2019 год.                                                                                            Градоначалник 
О х р и д                                                                                       д-р  Константин Георгиески, с.р.  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 15 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 14/14), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 05.07.2019 година, ја донесе следната: 
 
 

       О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИК ЗА 

СИСТЕМАТИЗАЦИЈА НА РАБОТНИ МЕСТА ВО ЈОУДГ „ЈАСНА РИСТЕСКА“ - ОХРИД  
 

  
Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за донесување на Правилник за 
систематизација на работни места во ЈОУДГ „Јасна Ристеска“ - Охрид, донесена од 
Управниот одбор на ЈОУДГ „Јасна Ристеска“ - Охрид бр.02-226/2 од 13.06.2019 година. 
 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
  
Број 08-10324/4                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
05.07.2019 година                            Претседaтел, 
О х р и д                                   Живка Ангелоска, с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
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      З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВРЕДНОСТ НА БОДОТ ЗА 

ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ПЛАТИТЕ НА ДАВАТЕЛИТЕ НА ЈАВНИ УСЛУГИ И НА 
ДИРЕКТОРИТЕ НА ЈАВНИТЕ УСТАНОВИ ЗА ДЕЦА ЗА 2019 ГОДИНА 

 
 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на вредност на бодот за пресметување на 

платите на давателите на јавни услуги и на директорите на јавните установи за деца за 2019 
година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 05.07.2019 
година. 
 
Број 09-10324/9                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
05.07.2019 год.                                                                                          Градоначалник 
О х р и д                                                                                     д-р  Константин Георгиески, с.р.  
 
 

Врз основа на член 166-з од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ 
бр.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18 и 198/18 и 
Службен весник на Република Северна Македонија бр.104/19), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина 
Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.08/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), 
како и Одлуката на Владата на Република Северна Македонија бр.45-4384/1 од 18.06.2019 
година, Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 05.07.2019 година, ја донесе 
следната: 

                                                                        ОДЛУКА 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВРЕДНОСТ НА БОДОТ ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ПЛАТИТЕ НА 

ДАВАТЕЛИТЕ НА ЈАВНИ УСЛУГИ И НА ДИРЕКТОРИТЕ НА ЈАВНИТЕ УСТАНОВИ ЗА ДЕЦА ЗА 
2019 ГОДИНА 

 
Член 1 

Вредноста на бодот за пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на 
директорите на јавните установи за деца, за периодот од 01.06.2019 година до 31.08.2019 
година изнесува 77,24 денари, а за периодот од 01.09.2019 година до 31.12.2019 година 
изнесува 81,10 денари. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
             
                                                        
Број 08-10324/5                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
05.07.2019 година                              Претседaтел, 
О х р и д                                        Живка Ангелоска, с.р. 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе 
следниот: 
 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКА БР.08-18172/29 ОД 

28.12.2018 ГОДИНА И ОДЛУКА БР.08-312/3 ОД 16.01.2019 ГОДИНА 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за дополнување на Одлука бр.08-18172/29 од 28.12.2018 
година и Одлука бр.08-312/3 од 16.01.2019 година, што ja донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 05.07.2019 година. 

 
 
Број 09-10324/10                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
05.07.2019 год.                                                                                  Градоначалник 
О х р и д                                                                                д-р  Константин Георгиески, с.р.  
 
 

Врз основа член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ 
бр.08/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 05.07.2019 година, ја донесе следната: 
 

  О Д Л У К А 
ЗА  ДОПОЛНУВАЊЕ  НА ОДЛУКА БР.08-18172/29 ОД 28.12.2018 ГОДИНА  

И ОДЛУКА БР. 08-312/3 ОД 16.01.2019 ГОДИНА   
 

                 Член 1 
Со оваа Одлука се врши дополнување на Одлуката за утврдување на вредноста на 

бодот за платите на државните службеници за 2019 година бр.08-18172/29 од 28.12.2018 
година донесена од Советот на општина Охрид и на Одлуката за изменување и дополнување 
на Одлуката за утврдување на вредност на бодот за платите на државните службеници за 2019 
година бр.08-312/3 од 16.01.2019 година донесена од Советот на општина Охрид, така што во 
воведот на Одлуките после зборовите „Врз основа на член 88 став 2“ се додаваат зборовите 
„ и став 3“. 
 
                 Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 
гласник на општина Охрид’’. 
 
 
 
Број 08-10324/6                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
05.07.2019 год.                                                                                      Претседател,  
О х р и д                                                                                           Живка Ангелоска, с.р. 
 


	Одлука за дополнување на Одлука бр.08-18172/29 од 28.12.2018 година и Одлука бр.08-312/3 од 16.01.2019 година

